
                 令和２年６月２９日 

保護者の皆様 

                 杉並区立荻窪中学校 

                 校 長  小澤 雅人 

 

令和２年度 年間行事予定 ６/２９修正版 について 

 

 向暑の候，皆様方にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。また，日頃より本校の教育活動

にご理解，ご協力をいただき，ありがとうございます。 

 さて，６/８(月)に配布いたしました令和２年度 年間行事予定につきましては，下記のような追

加，修正，変更がありましたので，６/２９修正版として再度配布いたします。ご多用のところ誠に

恐れ入りますが，差し替えていただきたく，お願い申し上げます。 

 

記 

 

 追 加  １０月１０日(土)に，「自転車安全利用講習会」（スタントマンによる実演等）を 

    追加しました。 

    詳細については，改めてご案内いたします。 

 

    ９月２３日(水)に，耳鼻科検診を追加しました。 

 

 修 正  都立高校の入試日程が確定しましたので，それに合わせて修正をしました。 

    修正点は，次の２カ所です。 

     都立高校推薦入試出願日(都推出)  １月２１日(木) 

     都立高校推薦入試発表日(都推発手) ２月２日(火) 

    その他の都立高校の入試日程については，修正はありません。 

    なお，私立高校の入試日程は，現時点(6/29)では確定されておりません。 

 

 変 更  定期考査Ⅰ～Ⅳの実施教科を変更しました。 

    なお，日程に変更はありません。 

 

    ９月１２日(土)に予定されていた，3年生対象の東京都英語スピーキングテスト 

    は，中止となりました。 

 

    ９月１７日(木)に予定されていた，１年生対象の口腔保健指導は，中止となりま 

    した。 

 

 

                問い合わせ 

                 杉並区立荻窪中学校 

                 電話 03-3399-0196 

                 副校長 池田 和幸 


